平成 16年 9月 17日
各    位

名古屋市熱田区川並町 4番 8号
株 式 会 社 ト ー カ ン
取 締 役 社 長   永  津   彦
（コード番号：７６４８  名証2部）
（問合せ先）取締役経理部長 神谷 亨

電  話  052－67 1－29 15

ＩＳＯ９００１認証取得範囲拡大のお知らせＩＳＯ９００１認証取得範囲拡大のお知らせＩＳＯ９００１認証取得範囲拡大のお知らせＩＳＯ９００１認証取得範囲拡大のお知らせ

当社では 2003年 1月 29日、品質マネジメントシステムの国際規格である「ＩＳＯ９００１」

を認証取得し、製品・サービス品質の向上を図ってまいりました。この度、審査機関の審査を経

て、惣菜・調理パン等の設計開発・製造加工を行なう CVS営業部生産部及び販売部商品開発課
へ認証範囲の拡大が 2004年 9月 14日に決定されましたので、お知らせ致します。

記

１．範 囲 拡 大  株式会社トーカン CVS営業部 生産部（販売部商品開発課含む）
事 業 所 名  愛知県名古屋市港区丸池町３丁目３番地１

２．登 録 範 囲 コンビニエンスストア本部及びその加盟店を対象に食品を主とした商

品の調達・保管・配送に関するサービスの提供と企画提案及び惣菜・

調理パン等の設計開発・製造加工

３．登録審査機関  社団法人日本能率協会 審査登録センター

４．登録改定日  2004年 7月 23日

５．登 録 番 号  ＪＭＡＱＡ－１５１３

６．適 用 規 格  ＪＩＳ Ｑ ９００１：２０００（ＩＳＯ ９００１：２０００）

（参考）2003年 1月 29日 登録事業所

株式会社トーカン CVS営業部（生産部、販売部店舗運営課、販売部商品開発課除く）
愛知県名古屋市港区品川町１丁目６０番地
また、同営業部に属する物流センター１６事業所が登録範囲に含まれます。
（愛知県８、岐阜県１、三重県２、静岡県３、滋賀県２）

以上